


ごあいさつ

本日は50周年記念式典及び祝賀会にご臨席賜り、誠にありがとう
ございます。

顧みますと創業以来（昭和47年11月10日）人と暮らしを見つめて、
安全・安心・快適を提供し、持続可能なまちづくりに貢献することを目
指して尽力してまいりました。

現在では警備業務、ビルメンテナンス業務、指定管理業務等、総合
的に「企画」「運営」「管理」ができる会社へと成長致しました。

本日のプログラムの中に当社50年のあゆみを記載しております。

この50年の間には、指定管理の受託に伴い、大阪、岡山、京都、奈
良、東京に営業所を開設し、事業の拡大を図ってきました。

そして、多くの表彰状や感謝状をいただき、今日ここで、50周年を
迎えられたのも、支えてくださった、契約企業の皆様、社員の皆様の
おかげと心より感謝申し上げます。

本日は社員43名の永年勤続表彰をさせていただきました。

今後とも、すべては「ありがとう」のために、新たに60周年に向け歩
んでいく所存でございます。

そして、皆様のライフパートナーとして、事業を通じて、地域社会に貢
献し、より良い未来を創造できる企業へと進化してまいります。

皆様からの変わらぬご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い申
し上げます。

令和4年11月10日
国際ライフパートナー株式会社

代表取締役 荒谷明彦







E



IMP



国際ライフパートナー株式会社
〒650-0024
神戸市中央区海岸通６番地
TEL ：078-391-0996
FAX：078-391-0978
http://www.klp.ne.jp


